3

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.11.2023  № 621-п

О  внесении   изменений в  постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 31.08.2015  №225-п
«Об утверждении  Сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» (в редакции  от 29.09.2015 №242-п, от 29.01.2016 №28-п, от 02.03.2016 №79-п, от 01.12.2016  №589-п, от 10.05.2018 №252-п, от 06.05.2019 №267-п, от 15.04.2020 №197-п, от 29.08.2022 №489-п, от 17.10.2022   №586-п)

 		Руководствуясь пунктом 6 статьи 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации (в действующей редакции), законами Ивановской области от 31.12.2002 №111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», от 28.05.2015 №44-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области  «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района       п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести  в  постановление администрации  Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области  от  31.08.2015  №225-п  «Об утверждении  Сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» (в редакции  от 29.09.2015 №242-п, от 29.01.2016 №28-п, от 02.03.2016 №79-п, от 01.12.2016  №589-п, от 10.05.2018 №252-п, от 06.05.2019 №267-п, от 15.04.2020 №197-п, от 29.08.2022 №489-п, от 17.10.2022   №586-п) изменение согласно приложению.
		2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района», официальном  сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://:гаврилово-посадский.рф).
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района	                                                         В.Ю.Лаптев

Приложение
к постановлению администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района
                                                                   от 23.11.2023  №621-п

Изменение
в  постановление администрации  Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области  от 31.08.2015  №225-п
 «Об утверждении  Сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» (в редакции  от 29.09.2015 №242-п, от 29.01.2016 №28-п, от 02.03.2016 №79-п, от 01.12.2016  №589-п, от 10.05.2018 №252-п, от 06.05.2019 №267-п, от 15.04.2020 №197-п, от 29.08.2022 №489-п, от 17.10.2022   №586-п)

Приложение к постановлению «Сводный Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» дополнить строкой  82  следующего содержания:

	«№
п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	82
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с. Бородино
	37:03:010501:817
	1202
	для ведения личного подсобного хозяйства

image1.jpeg